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Vaccination mot HPV inleds på Kuba

	 

 

 Vaccination mot humant papillomvirus införs för första gången på Kuba

Syftet är att eliminera livmoderhalscancer kopplad till viruset.

Kuba stärker idag utbildningen av specialister inom hälsosektorn för att stödja införandet i landet, för första gången, av ett vaccin

mot humant papillomvirus (HPV).

Inledningsvis kommer det att tillämpas på 68 524 nioåriga flickor, enligt följande schema: en dos på 0,5 milliliter intramuskulärt,

och två doser till flickor som diagnostiserats med en immunbristsjukdom, förklarade dr Lena López Ambrón, chef för det nationella

immuniseringsprogrammet vid hälsovårdsministeriet (Minsap).

Enligt en rapport från Prensa Latina är det föreslagna täckningsmålet minst 95%, och målet är att uppnå eliminering av

HPV-relaterad livmoderhalscancer, med färre än fyra fall per 100 000 kvinnor om året, förklarade hon.

Enligt en nyligen genomförd nationell workshop om bekämpning av livmoderhalscancer kommer den immunbiologiska

behandlingen att bli möjlig tack vare gemensamma insatser från Global Alliance for Vaccines and Immunisation, Minsap, och Pan

American Health Organization/World Health Organization (PAHO/WHO).

Enligt Dr. Miguel González, rådgivare på PAHO/WHO:s landskontor på Kuba, är vaccination mot HPV en av de åtgärder som ingår

i det globala initiativet för att eliminera livmoderhalscancer, tillsammans med tidig upptäckt och tillgång till behandling.

År 2030 är det globala målet att 90 procent av alla flickor ska vara vaccinerade, att 70 procent av alla kvinnor ska ha fått tidig

upptäckt och att 90 procent av alla patienter ska ha fått behandling, säger hon.

Uppgifter från det nationella cancerregistret visar att var femte person på Kuba dör i cancer, och att var tredje person som dör i

åldern 30-69 år avlider av denna orsak.

Enligt samma källa diagnostiseras mer än 53 000 fall årligen, och trenden är ökande, medan antalet dödsfall av denna orsak, även

om det inte har ökat, inte heller har minskat under åren.
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Se vacunará en Cuba, por primera vez, contra el virus del papiloma humano
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Svensk-Kubanska Föreningen i projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si. Vår samarbetspartner i Kuba är Den Kubanska Föreningen
för Djurproduktion, ACPA. 

Läs mer om kampanjen i Tidskriften Kuba nr 3/2024. 

Jordbruksprojekt

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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